二、主任秘書。 

三、組長。 

前項情形，本府得指派適當人員代理之。 

第 九 條 本中心業務會議，由下列人員組成之： 

一、主任。 

二、副主任。 

三、主任秘書。 

四、組長。 

五、社會工作督導。 

前項會議由主任召集，並為主席。必要時，得由主任邀請或指定

有關人員列席或出席。 

第 十 條 本中心分層負責明細表，分甲表、乙表及丙表。甲表由本中心擬

訂，報本局轉陳本府核定；乙表由本中心擬訂，報本局核定；丙表由

本中心訂定，報本局備查。 

第十一條 本規程自中華民國一百十五年二月一日施行。 

桃園市政府 令 

發文日期：中華民國115年1月30日 

發文字號：府人企字第1150027883號 

附件： 

修正「桃園市政府都市發展局組織規程」第三條、第八條、第十

四條、「桃園市政府都市發展局編制表」；「桃園市政府都市

發展局編制表」，並自中華民國一百十五年二月一日生效。 

附修正「桃園市政府都市發展局組織規程」第三條、第八條、第

十四條、「桃園市政府都市發展局編制表」 

市長 張善政 

桃園市政府都市發展局組織規程第三條、第八條、第十四條修正條文 

第 三 條 本局設下列科、室，分別掌理各有關事項：